Директору ГУО «Бобрский УПК ясли-сад
ЗАЯВЛЕНИЕ                             средняя школа им. А.В. Луначарского»
   __________                              Голец В.М.
                                                      _____________________________
                                                     адрес: _______________________
                                                         ______________________________
                                                         тел.         _____________
                                                         место работы, должность:
                                                           ______________________________
                                                           ______________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребёнка_____________________________ __, __________ г.р., учащегося (учащуюся) ____ класса в оздоровительный лагерь с дневным  пребыванием детей, расположенного  на базе ГУО  «Бобрский УПК ясли-сад – средняя школа им. А.В. Луначарского Крупского района» с  01.06.2022 по 21.06.2022 года.

С правилами внутреннего распорядка и распорядком работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием ознакомлен (а).

                                                                  ____________________________